РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Филипповского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.04.2014 г       с. Филипповск        №17

Об утверждении дислокации дорожных  знаков
на улицах населенных пунктов   Филипповского
муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации, пунктом 4 статьи 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях обеспечения порядка и безопасности дорожного движения, организации дорожного движения на улицах и дорогах Филипповского  муниципального образования, руководствуясь   пунктом 1 статьи 6 Устава Филипповского муниципального  образования, администрация Филипповского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дислокацию дорожных знаков  на  улицах населенных пунктов Филипповского муниципального образования  (приложение №1,2,3,4,5).
2.Опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Филипповского
муниципального образования                             А.А.Федосеев

Приложение №1
к постановлению администрации
Филипповского муниципального образования
№17 от 28.04.2014г
ПРЕЧЕНЬ
установленных знаков

	№ знака по ГОСТ Р
52290-2004
	Наименование знака
	Количество штук

ПРЕДУПРЕЖДАЮЩИЕ

	1.23
	Дети
	4

ЗАПРЕЩАЮЩИЕ

	3.24
	Ограничение максимальной скорости (40 км)
	4

ОСОБЫХ ПРЕДПИСАНИЙ

	5.16
	Автобусная остановка
	1

ПРИОРИТЕТА

	2.1
	Главная дорога
	2

	2.4
	Уступите дорогу
	10

ЗНАКИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ИНФОРМАЦИИ (ТАБЛИЧКИ)

	8.13
	Направление главной дороги
	2

ИТОГО

23

Приложение №2
к постановлению администрации
Филипповского муниципального образования
№17 от 28.04.2014г
село Филипповск                                                                   Схема № 1
Приложение №3
к постановлению администрации
Филипповского муниципального образования
№17 от 28.04.2014г
с. Филипповск                                                                Схема № 2
Приложение №4
к постановлению администрации
Филипповского муниципального образования
№17 от 28.04.2014г
п. Большеворонежский                                                   Схема № 3
Приложение №5
к постановлению администрации
Филипповского муниципального образования
№17 от 28.04.2014г
Уч. Холы                                                                            Схема № 4
Приложение №6
к постановлению администрации
Филипповского муниципального образования
№17 от 28.04.2014г